
ZARZĄDZENIE    NR 7/2020 

DYREKTORA  ZESPOŁU  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 w OŁAWIE 
 

     z dnia 19 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Oławie  

Na podstawie §1ust.3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                       

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Oławie wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2020 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Oławie w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkolno-                                          

-Przedszkolnym nr 1 w Oławie 

 

zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Socjalną w Miejskim Przedszkolu nr 1 w Oławie w składzie: 

 

1. Joanna Kindziuk, 

2. Agnieszka Grzeszczuk, 

3. Agnieszka Bosak, 

4. Dorota Domino. 

 

§ 2 

 

Powołuje się Komisję Socjalną w Szkole Podstawowej nr 8 w Oławie w składzie: 

 

1. Beata Stefaniak, 

2. Halina Walczak, 

3. Jadwiga Zaryczańska, 

4. Bożena Fotyga. 

 

Kadencja Komisji trwa od 19 czerwca 2020 r. do 19 czerwca 2023 r. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      

                                                                                      Barbara Jarocka  

       Dyrektor  Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie  

 

 


